



Referat styremøte NVK

Dato: Skypemøte 06.januar kl.19:00
Tilstede: Pål Andersen, Kai Rune Johannessen, Wanja Andersen, Trond Leganger, Anders Simensrud og Robert Brenden
Meldt forfall: Bente Holm
Ikke møtt: Øystein Dahl
Neste styremøte: Søndag 13.februar etter RS

Prosjekt / sak		Ansvar	Utført
Godkjenne forrige referat	OK. Lagt ut på nett.	<i>Alle</i>	Ok
DK	Innkommne forslag behandlet av styret og er sendt ut til distriktene. Program fastsatt og sendt ut til DR. Invitasjoner til æresmedlemmer og årets hunder sendt pr. brev ut av sekr. Henting flyplass organiseres av Unn. Referent på DK er forespurt.	<i>Unn, Alle</i>	
Sponsor	Sponsing 2011. Pål jobber med avtale til Agripet.	<i>Pål</i>	
Jubileumsbok Årbok	Jubileumsboken beregnes ferdig i løpet av 2011. Redaktør jobber med 2010 boken.	<i>Kjell, Styret Trond</i>	
Representant til FKF-styret	Styret ønsker vorstehrepr inn i styret for FKF og kandidater forespørres.	<i>Anders</i>	
Jakrådet	Gjennomgang av innkomne saker.	<i>Robert, Anders</i>	
Regnskap	Status. Bente lagt frem regnskap for 2010. Sendt ut til distriktene.	<i>Bente</i>	
NVK nettsider	Ståle Garborg ny nettredaktør. Han er også i gang med å legge inn gammelt stoff på den nye nettsiden.	<i>Wanja</i>	
Avlsråd	Kritikkskrivere ansvar for opplæring? Kai-Rune snakker med Rune Brenna og Mette om ansvar for opplæring av kritikkskrivere. Flere nye har meldt sin interesse for å skrive kritikker både på KV og SV.	<i>Kai-Rune</i>	

**Prosjekt / sak****Ansvar****Utført**

Avlsråd
Oppbevaring av Kritikker. Kritikker skal oppbevares i 2 år og deretter kastes. Det er viktig å informere medlemmene om at de må ta vare på kritikkene selv nå da originalene ikke blir sendt til NKK og arkivert lenger.

Post:

FKF	Dommerkonferansen 2011	- Til info
Dag Frogner	Designne annonser	- Ikke behandlet
NKK	Anerkjent prøve 54-10024	- Til info
NKK	Terminliste vinter 2011	- Til info
FKF	Nye nettsider	- Til info
NKK	Medlemklubber - kåring av årets jakthund: Styret stiller seg positive så fremt det tas hensyn til allerede kårede hunder.	
Hans Kauper	Viktig forespørsel fra NKK	- Til info
FKF	Høring jakthundinstruktørutdanning	- Til info
FKF	Info fra Lovkomiteen	- Til info

For NVK

Unn Johannessen
sekr